中 国 茶 叶 流 通 协 会

中茶协字[2011]  号

关于召开“2011全国红茶产销形势分析会

暨全国名优红茶专家鉴评会”的通知
各有关单位：

红茶是目前世界上消费区域最广，生产量最多，国际贸易量最大的茶类。中国是红茶的发源地，中国红茶曾经风靡全世界，是西方上层社会的时尚饮品。由于历史原因，中国红茶的产销跌宕起伏，历经曲折。近年来，全国众多历史红茶产区得到振兴，新兴产区名优红茶得到大力开发，发展势头强劲。

为把握当前大好形势与机遇，稳健推进中国红茶产业的可持续发展，中国茶叶流通协会拟定于2011年4月27日在河南省信阳市举办信阳第十九届国际茶文化节期间，召开全国名优红茶专家鉴评会暨2011中国红茶产销形势分析会。现将有关事项通知如下：

一、主办单位：中国茶叶流通协会

二、承办单位：信阳市人民政府

三、活动名称：2011全国红茶产销形势分析会暨全国名优红茶专家鉴评会

四、举办地点：河南省信阳市百花之声国际会议厅

五、活动时间：2011年4月27日下午15：00

4月26日全天，报到

4月27—28日，

（1）2011全国红茶产销形势分析会暨全国名优红茶专家鉴评会
（2）参加信阳第十九届国际茶文化节开幕式

（3）参观或返程

六、活动内容：

1、围绕《2011中国红茶产销形势分析报告（初稿）》，沟通生产情况，了解存在问题，分析出口与内销市场走势，研判形势。
2、品饮鉴赏中国红茶传统和新兴产区的名优红茶。
3、设立“全国红茶产销形势分析会”长效模式，搭建红茶产地与中茶协的信息沟通平台。
七、具体内容

（一）红茶产销形势分析会议程

1、信阳市政府领导致欢迎辞。
2、主办单位领导致辞。
3、介绍《红茶产销形势报告》（初稿）。
4、与会代表发言（围绕分析报告，研讨与分析红茶产业）。
5、会议小结。
（二）红茶品鉴会要求
1、每一参会地区需准备本地优势红茶一种（500克），用于品鉴会品鉴。
2、提供红茶加工技艺、品质特点、冲泡方法等有关资料。
3、其它要求另行通知
八、参加人员：

主要红茶产地政府、协会或生产企业负责人、国内知名茶叶专家、咨询机构专家、全国主要茶叶出口企业负责人、国际组织驻华机构负责人。
九、会议费用

与会代表抵达信阳后食宿费由承办方承担，交通费自理。

十、联系方式

1、中国茶叶流通协会

地  址：北京市复兴门内大街45号  邮编：100801

电  话：010-66012403、66094152   传真：010-66018165

联系人：梅  宇、占万宝

网  站：www.ctma.com.cn   E-mail：teaworld@126.com

2、河南省信阳市供销社

电  话：0376-6337505             传真：0376-6331312
联系人：李 宏  宋立功            邮箱：xytma@163.com
附件：《2011全国红茶产销形势分析会回执》

中国茶叶流通协会

二O一一年四月十五日
附件
2011全国红茶产销形势分析会回执

	单位名称

	地  址

	邮编

	电  话

	传真

	联系人

	E-mail

	参会人员
	姓名
	性别
	民族
	职务
	手机电话

	到站航班（车次）及时间

	是否需接送
	是□  否□
	是否需预定返程
	是□  否□

	预定返程航班（车次）及时间

	单位（盖章）：
填表日期         年    月    日

	备注：1、为做好会务工作，安排好会议代表的接机和食宿，请参会代表尽量准确的填好参会人数、往返时间和地点。

2、此表请务必于2011年4月20日前传真至中国茶叶流通协会或信阳市供销社。
传真：010-66018165、0376-6331312